
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/544/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Jaroszowice. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Jaroszowice nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/544/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Jaroszowice 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej  
Obręb Jaroszowice  

(Sołectwo Jaroszowice) 
1 Pod Kopcem 3195/1 

2 Karola Wojtyły 3172, 116/2, 113/4, 114/2, 1677/5, 3203/3, 1411/26, 1409/14, 
1411/6 

3 Nad Skawą 3172 
4 Pod Lasem 3210 
5 Słoneczna 3180/1 
6 Spacerowa 3200/1, 1409/10, 1411/16, 1411/14 
7 Dąbie 1328/5 
8 Biała 3172 
9 Urokliwa 509/1 
10 Ogrodowa 3203/3 
11 Księżycowa 3209 
12 Gościnna 3182/3 
13 Niedźwiadek 3182/3, 3211 
14 Wesoła 3181 
15 Strażacka 3177 
16 Zakątek 3208 
17 Wilczy Dół 3186 
18 Zaułek 3558/1, 3559/1, 248/3, 249/6, 254/1, 255/1, 291/1, 292/1, 293/2 
19 Gołębiówka 3228/7 

Obręb Jaroszowice 
(Sołectwo Jaroszowice Zbywaczówka) 

20 Zakopiańska 3257/4, 3254/1, 3241/1 
21 Makowa 3040/1 
22 Lawendowa 3268/3 
23 Akacjowa 3271/4, 3313/12, 3263/6, 2952/4, 3263/7, 3263/4 
24 Różana 3313/9, 3258/2, 2956/2 
25 Malinowa 3245/15, 3563, 2667/22, 2666/6, 2666/8, 2666/4, 2781/1 
26 Cyprysowa 3255/4, 3313/9, 3255/1, 3245/15, 2622/51, 2620/1, 3253/8 
27 Wierzbowa 3250/1 
28 Krokusowa 3314 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 
 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1654



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1654
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-01T13:47:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




